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Çukurova Üniversitesi, TEKNOKENT İle TEMSA İşbirliği Ek Protokolü İmzalandı  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), Çukurova Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi (TEKNOKENT) ile TEMSA Global 

Sanayi ve Ticaret AŞ arasında işbirliği çerçeve ek 

protokolü imzalandı. Bu ek protokol ile yenilikçi ve 

girişimci TEMSA, Akıllı Mobilite programlarını hayata 

geçirerek geleceğin dijitalleşme, verimlilik, 

sürdürülebilirlik ve güvenlik ihtiyaçlarını karşılamayı ve 

standartlarını oluşturmayı hedefliyor. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sinerji Kulübü Anadolu Jet ile 

“2030 Seminerleri” etkinliğini gerçekleştirdi. Anadolu Jet ve 

Fütüristler Derneği ortaklığıyla oluşturulan ve Sinerji Kulübü 

organizasyonuyla yapılan etkinlikte Çukurova Üniversitesi 

öğrencilerine geleceğin meslekleri hakkında bilgi verildi. 

Fütürist Ufuk Tarhan ve Anadolu Jet Pazarlama ve Satış 

Müdürü Zekeriya Coştu'nun konuşmacı olarak katıldığı 

seminerde Tarhan, 30 yıl önceki dünya ile bugünkü dünyanın 

aynı olmadığını, otuz yıl sonra da aynı olmayacağını söyledi. 

Teknolojinin giderek değiştiğini, bugün kullanılan 

bilgisayarların yarın küçük çipler halinde insanların beyinlerine 

yerleştirilebileceğini bildiren Ufuk Tarhan, çağın daha farklı bir 

hal alacağını söylerken geleceğin mesleklerinden söz etti. 

 

Buna yönelik işbirliğini ve yöntemlerini belirleyen ek protokolün 

imza töreni, Çukurova Üniversitesi Senato Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Protokol törenine TEMSA Genel Müdürü Dinçer 

Çelik, Ar-Ge ve SSH Direktörü İbrahim Eserce, Pazarlama ve İş 

Geliştirme Direktörü Cüneyt Tekgül, ilgili TEMSA Yöneticileri ve 

mühendisleri ile Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, TEKNOKENT 

Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kadir Aydın, Başkanvekili Prof. 

Dr. Mehmet Kürkçü, Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mesut Başıbüyük ile fakültenin ilgili öğretim üyeleri 

katıldı. 

Protokol töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

TEMSA ve Çukurova Üniversitesi işbirliğinin üniversite sanayi 

işbirliğine Türkiye’de örnek olduğuna vurgu yaparak, “TEMSA ile 

işbirliğini yıllardır sürdürüyoruz. Daha önceden var olan çerçeve  

protokolümüzü ihtiyaca yönelik biraz daha genişletmek 

amacıyla bu ek protokolü hazırladık. TEMSA işbirliğimizin uzun 

yıllar daha sürmesini temenni ediyorum.” dedi. 

TEMSA Genel Müdürü Dinçer Çelik ise Çukurova Üniversitesi 

ile işbirliği yapmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, “Böyle 

güzide bir Üniversite ile aynı şehirde olmaktan, beraber 

projeler yapmaktan çok gururluyuz ve kendimizi şanslı 

görüyoruz. Umarım işbirliğimiz Türkiye’ye değer katacak 

projelerle devam eder.” şeklinde konuştu. 

Konuşmalar sonrası Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, TEMSA Genel Müdürü Dinçer Çelik ve 

TEKNOKENT Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Kadir Aydın 

protokol metnini imzaladı. 

 

Geleceğin Meslekleri Konuşuldu 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/teknokenttemsaisb.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/teknokenttemsaisb.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Tarım Öğretiminin 170. Yılı Kutlandı 

 

 

 

 

 

 

Üyesi Prof. Dr. İsmail Çakmak “Gıda Güvencesi ve Beslenme 

Odaklı Sorunların Giderilmesi” konulu sunumunu 

gerçekleştirdi. 

Açılış konuşmaların ardından Sabancı Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. İsmail Çakmak “Gıda Güvencesi ve Beslenme 

Odaklı Sorunların Giderilmesi” konulu sunumunu 

gerçekleştirdi.  

Tören; Meslekte 30 ve 40’inci yıllarını tamamlayan Gıda 

Mühendislerine ve akademisyenlere plaket takdim edilmesi ile 

son buldu. 

 

Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aykut Gül, 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu, Ziraat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Halil Elekçioğlu 

Ziraat Mühendisleri Odası 2. Başkanı Ayten Dolançay, 

akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı Akif Kansu Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen kutlama programı geleneksel Ziraat 

Marşı’nın okunması ile başladı. Törenin açılış konuşmasını 

öğrenciler adına Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Mehmet 

Akif Çetin yaptı. Çetin’in konuşmasının ardından söz alan Ziraat 

Mühendisleri Odası 2. Başkanı Ayten Dolançay tarımın uygarlık 

tarihinin en eski ekonomik faaliyeti olduğuna vurgu yaparak 

tarım eğitiminin önemine değindi. 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Elinde Bulundurduğu Olanaklarla 

Ülke Tarımında Söz Sahibi 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Halil Elekçioğlu ise Türkiye’deki 

yüksek ziraat öğretiminin tarihçesi hakkında bilgi vererek,  

“Türkiye genelinde 38 fakültede tarım eğitimi verilmektedir” 

dedi. Prof. Dr. Elekçioğlu Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi’nin elinde bulundurduğu olanaklarla ülke tarımında 

söz sahibi olduğunu söyledi. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu ise konuşmasın da insanlığın varlığının yegâne 

sebebinin tarım olduğunu vurgulayarak, tarımın dünyanın en 

eski ve önemli endüstrisi olduğunu söyledi. Prof. Dr. 

Fenercioğlu, “Tarım aynı zamanda bilimin de kaynağıdır.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Sabancı Üniversitesi Öğretim  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimogretimi16.asp 

 

Tarım Öğretiminin 170. yılı Çukurova 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Ziraat 

Mühendisleri Odası Adana Şubesi 

tarafından ortaklaşa düzenlenen 

etkinlikle kutlandı.  

 

   

ŞUBAT 2016 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimogretimi16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Bölgenin en büyük hastanesi olma özelliğine sahip olan 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi hasta ve 

hasta yakınlarından gelen talepleri de dikkate alarak çeşitli 

alanlarda altyapıya teknolojik yenilikler getirmeyi sürdürüyor. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Merkez 

Laboratuvar sonuçları ve Tıbbi Raporlar (Radyoloji,Patoloji, 

Nükleer Tıp vb.) internet üzerinden online olarak hasta ve 

doktorların hizmetine sunulmaya başlandı. 

Hasta ve hasta yakınları artık tetkik sonuçlarını internet 

üzerinden alabilecek 

Hasta ve hasta yakınları artık tetkik sonuçlarını internet 

üzerinden alabilecek. “www.balcali.cu.edu.tr” adresine giren 

hasta ve hasta yakınları sitede yer alan online sonuç bölümünü 

tıklayarak kayıt yaptırdıktan sonra tetkik sonuçlarını almaları 

mümkün olabiliyor. 

Hastanenin daha önce 11 hat üzerinden hizmet veren 444 44 

94 numaralı randevu sistemi de yenilenerek hat sayısı 30’a 

çıkarıldı. 4 operatör ve 10 harici hatta hizmet verem sistem 

yenilenerek 7 operatör ve 30 hatta çıkarıldı. Bu sistem 32 kişiye 

bir defada cevap verebiliyor. 

Törende Çukurova Ünversitesi Rektörü Prof.Dr. Mustafa Kibar, 

geliştirilmesi için önemli çaba gösterdiğimiz Üniversite-Sanayi 

işbirliği için RİS Adana, tüm üniversitemiz araştırmacılarını 

bugünden heyecanlandırmaktadır, dedi. Prof.Dr. Kibar protokol 

töreninde yaptığı konuşmasında “Çukurova Üniversitesi güçlü 

araştırma kapasitesi ve eğitim kalitesi ile tüm olanaklarını bu 

projenin başarısı için seferber edecektir.  

RİS Adana projesi kapsamında, Çukurova Üniversitesi’nde 

araştırma öncelikleri, bölgesel yenilik yaratma alanına 

kaydırılarak, girişimci ve yenilikçi özellikleri ile ulusal ve 

uluslararası arenada tanınan bir üniversite olma stratejisine 

yönelecektir.” dedi. Rektör Prof.Dr.Mustafa Kibar Çukurova 

Üniversitesi’nin Adana ve Mersin ilinin tüm paydaşları ile 

stratejik ortaklık kurmada öncülük etmeye hazır olduğunu 

söyledi. 

 

Rekabet için Strateji-(RİS) Adana protokolüne ÇÜ’den İmza 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Adana Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 

koordinasyonunda çeşitli kurumların işbirliğiyle hayata 

geçirilecek Rekabet İçin Strateji (RİS) Adana projesinin 

protokolü imzalandı. 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesinde Online Teknoloji 
 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversiteli Akademisyenlerin Bir Projesi Daha Hayata Geçti…  

 

ŞUBAT 2016 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim üyelerinden Doç. 

Dr. Cem Can ve Doç. Dr. Jülide İnözü’nün hazırladığı proje onay aldı. Doç. Dr. Cem Can ve Doç. Dr. 

Jülide İnözü’nün Avrupa Birliği Erasmus Plus projesi kapsamında Portekiz Ponte de Sor Belediyesi  

koordinasyonunda önerdikleri “Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi Projesi” kabul edildi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dilerasmusprj.asp 

 

Proje 3 Yıl Devam Edecek. 

Geliştirilecek olan bu öğretim modelinin oluşturulması 

aşamasında Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin 

yöntem ve uygulama çerçevesinin belirlenmesinde görev 

alacağını da aktaran akademisyenler, Portekiz’e giderek Ponte 

de Sor Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantı ile 

resmi olarak Kiitos projesini başlattı. Projenin yöntem 

geliştirme, materyal tasarımı, pilot uygulama ve saha 

araştırması gibi aşamalarının üç yıl süreyle devam edeceği 

bildirildi. 

Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bilgilendirme Toplantıları 

Devam Ediyor  

 

 

TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı, Çukurova 

Üniversitesi ve İl Milli Eğitim İl Müdürlüğü işbirliğiyle lise 

öğrencilerine yönelik düzenlenecek proje yarışması bilgilendirme 

toplantıları devam ediyor.  

Öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında 

çalışmalar yapmaya teşvik etmemin amaçlandığı “47. TÜBİTAK 

Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması”yla ilgili 

ikinci bilgilendirme toplantısı liselerin müdürlerine yönelik 

yapıldı. Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Akif Kansu 

Toplantı Salonu’nda yapılan toplantıda ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi 

Fizik Bölümü'nden Doç. Dr. Mehmet Karakılçık yarışmayla ilgili 

teknik bilgi verdi.  

 

 

 

“Kiitos@21st Century Preschools” isimli proje hakkında 

bilgi veren Doç. Dr. Can ve Doç. Dr. İnözü projenin 

amacına ilişkin şu bilgiyi verdiler; “Çocuklara Yabancı 

Dil Öğretimi projesi, okul öncesi dönemde çocuklara 

yabancı dil olarak İngilizcenin öğretimi alanında 

yenilikçi bir yaklaşım sunarak, hedef yaş grubu 

öğrencilerinin hem dil öğrenimi hem de kişisel gelişim 

sürecinde onlara katkıda bulunacak yeni yöntemlerin 

uluslararası ortaklık ve tecrübe paylaşımı yoluyla  

geliştirilmesini amaçlamaktadır.” 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dilerasmusprj.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Prof. Dr. Dinç, Tarım Topraklarının Korunmasına Yönelik 

Aktif Çabaları İle Tanınıyordu. 

Sürdürülebilir toprak yönetimi ile toprak etüt ve haritalaması 

konularında ulusal/uluslararası alanda birçok bilimsel 

çalışmaya imza atan Prof. Dr. Ural Dinç, tarım topraklarının 

korunmasına yönelik aktif çabaları ile birçok bilim insanının 

yetiştirilmesine katkıda bulunan önemli bir bilim insanıydı.  

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden emekli olduktan 

kısa süre sonra hayatını kaybeden Prof. Dr. Ural Dinç’e Dünya 

Toprak Günü’nde bir ödül daha geldi. "Dünya Toprak Günü" 

dolayısıyla Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda Bakan 

Faruk Çelik’inde katıldığı törende Prof. Dr. Dinçe ödül verildi. 

Bakan Çelik, toprak bilimine emeği geçen ve bu yıl vefat eden 

Çukurova Üniversitesi’nden emekli olan öğretim üyelerinden 

Prof. Dr. Ural Dinç için, kardeşi Prof. Dr. Gürol Dinç'e plaketi 

takdim etti.  

 

Toprak Bilimine katkı sağlayan ve bu yıl vefat eden Çukurova 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümü Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ural Dinç’e, 

emeklerinden dolayı Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik 

tarafından plaket verdi. Merhum Prof. Dr. Dinç’in ödülünü 

kardeşi Prof. Dr. Gürol Dinç Aldı. 

ÇÜ Öğretim Üyesi Merhum Prof. Dr. Ural Dinç’e Bakan Çelik’ten Ödül 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanlarına Bir Ödül Daha…  

 

 

 

Çukurova Üniversiteli bilim insanlarının ortak 

çalışması “Hemoglobinin Tartarik Asit Kaplı 

Magnetite İmmobilizasyonu, Karakterizasyonu ve 

Redoks Özellikleri” adlı poster bildirisi, XXVII. 

Ulusal Biyokimya Kongresi’nde ‘Poster Ödülü’ne 

layık görüldü.  

 

 

Ödüle layık görülen poster, ÇÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya 

Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Nurten Dikmen yöneticiliğinde; 

Fen Edebiyat Fakültesi Anorganik Kimya Anabilim Dalı’ndan 

Prof. Dr. Bilgehan Güzel ve Araş. Gör. Uzm. Kim. Fatma Ulusal 

ile Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 

Mühendisliği Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Pınar Yılgör Huri’nin 

destekleri ile interdisipliner olarak hazırlandı. 

 

Ödüllü poster aynı zamanda doktora öğrencisi Uzm. Bio Ümit 

Yaşar’ın ‘Kanda Oksijen Taşınımında Destek Biomalzemenin 

Geliştirilmesi’ adlı tez projesinin bir bölümünü kapsayan 

‘Hemoglobinin Tartarik Asit Kaplı Magnetite İmmobilizasyonu, 

Karakterizasyonu ve Redoks Özellikleri’ adını yaşıyor. Ödülle 

Adana’ya dönen ekibe ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından da 

teşekkür belgesi verildi.  

 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

İlkyardımda İlk 2 ve 4 Dakika Çok Önemli…  

 

ŞUBAT 2016 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademisyenleri 

tarafından, ormancılık ve madencilik gibi zor şartlarda ve kırsalda 

mesleklerini icra edecek öğrencilere, bu alanlarda olası kaza ve 

doğal afetlerde hayat kurtarmada önemi yüksek olan ilkyardım 

eğitimi anlatıldı. ÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 

verilen eğitimde Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Azade Sarı, Aladağ Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerine erişkin hastalarda kalp masajının nasıl yapılması 

gerektiğini eğitim maketleri üzerinde uygulamalı olarak anlattı.  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ilkyardimegitim.asp 

 

Yrd. Doç. Dr. Sarı, 2015 yılı Kasım ayında yurtdışında ‘Yeniden 

Canlandırma Dernekleri’  tarafından yayınlanan ve ülkemizde 

de sağlık personellerince takip edilen yaşam kılavuzlarına göre, 

telefon aracılığıyla hasta başındaki kişilere uygulatılan kalp 

masajının kişilerin sağ kalma olasılığını artırdığının 

kanıtlandığını söyledi. 

İlk yardımın hastanın hayatta kalmasında ve sonrasında 

uygulanacak tedavide büyük önem taşıdığını  

Kamu Hizmeti Yayıncılığı ve TRT 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi İletişim Bilimleri 

Bölümü tarafından gerçekleştirilen ve konusunda uzman kişileri 

öğrencilerle buluşturan Bölümün bu defa ki konuğu TRT 

Televizyon Dairesi eski Başkanı Dr. Nimet Ersin oldu. 

Dersin konuğu Dr. Nimet Ersin, “Kamu Hizmeti Yayıncılığı ve TRT” 

başlıklı sunumunda öğrencilere çok önemli bilgiler verdi. Kamu 

hizmet yayıncılığının toplumun her kesimine erişebilen ve her 

kesiminin erişebildiği, özgün programlarda öncü, sadece kendini 

finanse ederek kamuya hesap veren, bilgi eğitim ve eğlenceyi 

dengeli aktaran, ulusal ve yerel kültürlerin yaşatılmasına katkı 

sağlayan katılımcı bir yayıncılık anlayışı olduğunu söyledi. 

Dr. Nimet Ersin, Kamu hizmeti yayıncılığının ‘İlkeleri’, ‘Eşit 

Erişim’, ‘Kalite’, ‘Kalitenin Karşıtı’, ‘Çeşitlilik ve Denge’, 

‘Bağımsızlık ve Özerklik’, ‘Hesap Verilebilirlik’, ‘Sorunları’, 

‘Umutları ve Avantajları’, ‘Program Türleri’” gibi işlevlerini 

anlattı. 

 

 

Hayat kurtarmada birincil önem taşıyan ilkyardım eğitiminin yaygınlaşması 

amacıyla Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

önemli bir çalışma gerçekleştirdi. Kent merkezine ortalama 95 Kilometre 

uzaklıkta olan ÇÜ Aladağ Meslek Yüksekokulu’nun Madencilik ve Ormancılık 

Programlarında eğitim gören öğrencilere,  ilkyardım bilincini geliştirmek amacıyla 

uygulamalı eğitim verildi. 

vurgulayan Yrd. Doç. Dr. Sarı, “Öğrenciler mezun olduktan sonra 

belki de sağlık ekiplerinin geç ulaşabileceği zorlu arazi 

koşullarında çalışacaklar. Bu nedenle ihtiyaç duyulduğu takdirde 

112 Komuta Kontrol Merkezi’nin denetiminde ve onların 

yönlendirmesiyle kalp masajı uygulayabilme becerisini bu 

eğitimle kazanacaklar” dedi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ilkyardimegitim.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Balcalı “Yoğun Bakım Hemşireliği Uygulama Merkezi” Oldu 

UYGULAMA MERKEZ_” OLDU 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Çocuk 

Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Çocuk Enfeksiyon 

Hastalıkları bölümünde uzun yıllar görev yapan Prof. Dr. Sadık 

Emre Alhan emekli oldu. Çukurova Üniversitesine büyük 

hizmetleri olan Prof. Alhan’a, emeklilik töreni düzenledi. 

Törende, Çocuk Gastroloji Uzmanı Prof. Dr. Gökhan Tümgör, 

Prof. Dr. Sadık Emre Alhan’ın hayatını anlatan bir sunum yaptı. 

Sunum sonrası Prof. Dr. Alhan, “Çocuk Enfeksiyonunun Dünü 

Bugünü” başlıklı konuşma gerçekleştirdi. Prof. Dr. Sadık Emre 

Alhan’ın ardından kürsüye gelen çalışma arkadaşları Prof.Dr. 

Alhan’ın hayatını, duygu ve düşüncelerini anlattılar. Törene 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Tuncer, Balcalı Hastanesi 

Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova, Balcalı Hastanesi Başmüdürü 

Ali Önal ve çocuk sağlığı anabilim dalı bölümünden çok sayıda 

öğretim üyesi katıldı. 

Kurs Koordinatörlüğünü Uzm. Hem. Hamide Şişman’ın yaptığı 

eğitim programı 16 Kasım- 25 Aralık 2015 tarihleri arasında 13 

kursiyerin katılımıyla yapıldı. Kurs süresince teorik derslerin 

yanı sıra yoğun bakım ünitelerinde klinik uygulamalara da yer 

verildi. 

Kursun gerçekleşmesinde Hemşirelik Hizmetleri 

Müdürlüğü’nün yanı sıra; Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

Anabilim Dalı, Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı, Dahili Tıp 

Bilimleri, Cerrahi Tıp Bilimleri, Hastane Enfeksiyon Kontrol 

Komitesi ve Kalite Yönetim Birimi’nden destek alındı. Kurs 

sonunda yapılan teorik sınavın ardından 13 kursiyer “Yoğun 

Bakım Hemşireliği Sertifikasyon” belgesi alamaya hak kazandı. 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Hemşirelik 

Hizmetleri Müdürü Refiye Özgen, Sağlık Bakanlığı tarafından 

böylesine önemli bir kursu düzenlemek adına oluşturulan 

merkeze olur belgesi verilmesinin son derece önemli olduğunun 

altını çizdi. Özgen bu durumun Balcalı Hastanesi’ndeki 

hemşirelik hizmetlerinin hangi noktaya geldiğinin görülmesi 

açısından önemli olduğuna işaret etti. Türkiye’nin çeşitli 

illerinden hemşire arkadaşları burada misafir ettikleri içinde 

ayrıca mutlu olduklarını dile getiren Özgen, hemşire 

arkadaşlarımızın aldıkları eğitimlerle kendi görev yerlerinde 

başarılı çalışmalara imza atacaklarına inandıklarını söyledi. 

Prof. Dr. Sadık Emre Alhan Emekli Oldu 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 
Geçtiğimiz 2015 yılı yaz ayı döneminde Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneleri 

Kurumu tarafından Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi “Yoğun Bakım 

Hemşireliği Uygulama Merkezi” olarak belirlenmişti. Bu çerçevede Türkiye’nin 

çeşitli illerinden gelen 13 kursiyere bu merkezde eğitim verildi. Eğitimlerini 

tamamlayan kursiyerler kurs sonunda “Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikasyon” 

belgesi aldı. 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi Çalışmaları Devam Ediyor 

Kısacıkzade Konağı Kültürevi Konferansları 

 

 

Çukurova Üniversitesi kampüsünde 150 dönümlük alanda 

kurulan Botanik Bahçesi’ndeki eksikliklerin giderilmesi için 

çalışmalar başlatıldı. Önceki dönemlerde projelendirilen, ancak 

kısmen tamamlanmış olan Botanik Bahçesi için Hayırsever Ali 

Nihat Gökyiğit’ten bağış temin edildi. Master Plan çerçevesinde 

gerçekleştirilen projenin önemli bir kısmı Nisan 2016’da 

tamamlanarak halkımızın ziyaretine açılacak olan ve 65 dönümü 

doğal Akdeniz Maki alanı olarak korunmuş durumda bulunan 

Botanik Bahçesi’nin diğer alanlarında tıbbi bitkilerden tropik 

seralara, nilüfer havuzlarından nadir bitki türlerinin korunması 

alanlarına kadar birçok tematik bahçe bulunmaktadır. 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

tarafından düzenlenen konferanslar devam ediyor. Bu 

kapsamda Kültürevi’ nde Ocak ayı içinde üç ayrı etkinlik 

düzenlendi.  

Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi Kısacıkzade 

Konağında Doç.Dr. Duygu Saban “Adana’da Konut 

Mimarisinin Gelişimi” başlıklı bir konferans verdi. Çukurova 

Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Duygu 

Saban Adana’da konutların mimari özellikleri ve yıllar içinde 

yaşanan gelişimler hakkında bilgiler aktardı. 

Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi Kısacıkzade 

Konağında Doç.Dr. Nuran Öztürk “Türk Dili ve Edebiyatına 

hizmet eden vakıflar” konulu konuşma yaptı. Çukurova 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölümü Türk İslam Edebiyatı Anabilim Dalı öğretim üyesi 

Doç. Dr. Nuran ÖZTÜRK vakıflar hakkında bilgi verdi. 

Konferans izleyenlerin sorularının cevaplanması ile sona erdi. 

ŞUBAT 2016 

Su Ürünleri Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazmi 

Tekelioğlu “İklim Değişikliği ve Sulak Alanların Önemi” konulu 

bir konferans verdi. Kısacıkzade Konağında gerçekleştirilen 

konferansta Yrd. Doç. Dr. Tekelioğlu iklimin tarım alanları 

üzerinde etkisine ilişkin bilgiler aktardı. 

Balcalı Hastanesi’ne Yeni Ameliyathane Binası 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi’nin 23 olan ameliyathane sayısının 

yetersizliği ve altyapının eskimiş olması nedeniyle yaşanan 

sorunları azaltmak amacıyla mevcut ameliyathanenin üst 

katına yeni ameliyathane inşaatına başlandı. 5.000 metrekare 

alan üzerine inşaa edilen yeni ameliyathanede toplam 35 

adet ameliyat odası olacak. Yeni Ameliyathane binasında 

ameliyat odaları, anestezi birimi, yatakhane, derslikler, 

otomasyon gibi birimlerin olmasının yanı sıra, spesifik özellikli 

robotik cerrahi-transplant odaları, postop ünitesi, oksijen 

merkezi de planlandı. İnşaat ihalesi 2014 yılında  

gerçekleştirilen Balcalı Hastanesi Yeni Ameliyathanesinin 

2016 yılı ortalarında tamamlanması planlanmaktadır. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Erasmus+ Öğrencilerinin Sosyal Aktivitelerde Hız Kesmeden Devam Ediyor 

 

 

 

 

Üniversite tercihi yapmaya hazırlanana Mersin Yenişehir 

Anadolu Lisesi öğrencileri Fen Edebiyat Fakültesi’nin imkân ve 

koşullarını yerinde görmek üzere Çukurova Üniversitesi’ne 

geldi. Fakülte yönetimi tarafından karşılanan lise öğrencileri 

ve öğretmenlerine konferans salonunda bölümleri tanıtan 

sunumlar yapıldı.  

“Amaç Tercih Yapacak Öğrencilere Yol Göstermek.”  

Fen Edebiyat Fakültesi’ni tanıtmak ve öğrencilere bilgi vermek 

amacıyla Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Canlı ile Fakülte 

akademisyenleri lise öğrencilerine tek tek bölümleri hakkında 

bilgi verdi.  

Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan akademisyenler, bu tür 

etkinliklerin hem Fakülte tanıtımı açısından önemli olduğuna 

değinerek, üniversite tercihleri yaparken öğrencilerin yaşadığı 

sıkıntıları da ortadan kaldırdığını söyledi.  

 

 

Çukurova Üniversitesi’nde eğitim öğretim faaliyetlerinin yanı sıra 

sosyal aktivitelerde hız kesmeden devam ediyor. Erasmus+ KA1 

Bireylerin Öğrenme Hareketliliği kapsamında Çukurova 

Üniversitesi'ne gelen yabancı uyruklu değişim ve Erasmus 

Öğrencileri Ağına (Çukurova ESN) üye öğrenciler Mangala 

oynadı.  

Çukurova Üstün Zekâlılar Derneği’ni (ÇÜZDER) ziyaret eden 

değişim programlarıyla Çukurova Üniversitesine gelen öğrenciler 

hem dernek hakkında bilgi sahibi oldu hem de Mangala 

eğitmenlerinden oyunu öğrendi. Çukurova Üniversitesi Dış 

İlişkiler Birimi Erasmus+ Gelen Öğrenci Masasının destekleriyle, 

eski bir Türk Strateji oyunu olan Mangala ile tanışan öğrenciler 

memnuniyetlerini dile getirdi.   

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi’nin 

Mersin’den ziyaretçileri vardı. Çukurova Üniversitesi ve Fen 

Edebiyat Fakültesi’ni yakından tanımak isteyen Mersin 

Yenişehir Anadolu Lisesi öğrencileri Fakülte Yönetimi 

tarafından ağırlandı.  

 

ÇÜZDER tarafından Adana’da yaygınlaştırılmaya çalışılan 

Mangala hakkında eğitmenlerden bilgi alan yabancı öğrenciler, 

daha sonra eğitmenler eşliğinde oyunu oynadı. 7’den 70’e her 

yaş grubunun rahatlıkla oynayabileceği Mangala uluslararası 

öğrenciler tarafından çok beğenildi.  

Mangala Nedir? 

Mangala bundan 400 yıl önce Atalarımız tarafından 

oynanmakta ve birçok minyatürde de resmedilmekteydi. Son 

dönemlerde Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’ne bağlı Gençlik 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan çeşitli 

turnuvalarla Mangala yeniden popülerlik kazanmaya başladı.  

 

Mersinli Lise Öğrencileri Çukurova Üniversitesindeydi  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Doç. Dr. Fulya Cenkseven Önder; 

“Kötü Not Düzeltilebilir, Ancak Çocuğun Benliğinde Oluşabilecek Zararların Telafisi 

Mümkün Değil!”  

 

ŞUBAT 2016 

Okul döneminde çocuğu olan anne babalara Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Fulya Cenkseven Önder’den önemli 

açıklamalar geldi.  Anne-babalar düşük notlar içeren 

bir karne karşısında neler yapabilirler?, Karnedeki kötü 

notlar ne anlama gelir ve nasıl değerlendirilmelidir? 

İşte tüm soruların yanıtını Çukurova Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fulya Cenkseven Önder verdi… 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/karneuyari16.asp 

 

“Anne-Babalar de Düşük Notu Olan Çocuklarına Hassas 

Davranmalı.” 

Bir okul döneminin daha sonundayız. Bu günlerde anne-

babalar ve öğrenciler arasında en çok konuşulan konulardan 

biri karneler ve tabii ki karnede gelecek notlar.  Peki anne 

babalar karne döneminde çocuklarına nasıl davranmalı?  Doç. 

Dr. Cenkseven karne döneminde anne-babaların özellikle de 

düşük notları olan çocuklarına hassas davranmaları 

konusunda uyarı da bulundu. Karne notlarının beklenenden 

düşük olması, öğrencilerde genellikle pişmanlık, korku, 

başarısızlık ya da yetersizlik duygusu gibi duygular 

oluşturduğunu hatırlatan Doç. Dr. Cenkseven, bu nedenle 

öğrencilerin karnedeki notlarından söz etmekten veya 

karnelerini göstermekten çekinerek utandıklarını söyledi. 

 

Anne-babalar düşük notlar içeren bir karne karşısında neler 

yapabilirler?  Sorusuna da cevap veren Doç. Dr. Cenkseven 

şunları kaydetti; 

“Öncelikle anne babalar, karnedeki notların sadece o dersteki 

performans ile ilgili olduğunu, çocuklarının başka alanlarda 

başka ilgi alanları olabileceğini, bir dersteki düşük 

performansın hayat konusunda başarısızlık ya da zeki 

olmamak anlamına gelmediğini bilmelidirler. Aynı zamanda 

anne babalar, karnedeki kötü notların ilgisiz ya da iyi anne -

baba olmamaları anlamına gelmediğini de bilmelidirler. 

Prof. Dr. Ömer Çolak Emekli Oldu…  

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Çolak, uzun yıllar 

hizmet ettiği Çukurova Üniversitesi’ne emekli olarak 

veda etti. 

 ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda düzenlenen emeklilik 

törenine ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Fen 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Serin, Biyoloji 

Bölümü Moleküler Biyoloji Ana Bilim Dalı Bölüm Başkanı 

Prof.Dr. Burhan Arıkan, Prof. Dr. Hatice Korkmaz Güvenmez ile 

akademisyen ve öğrenciler katıldı. Tören, Prof. Dr. Hatice 

Korkmaz Güvenmez’in açılış konuşması ve Prof. Dr. Ömer 

Çolak’ın hayat hikâyesinin anlatıldığı  sinevizyon gösterimiyle 

başladı. Törende Prof. Dr. Ömer Çolak’a Çukurova 

Üniversitesi’ne bugüne kadar yaptığı hizmetlerden dolayı 

Rektörlük ve bölümü adına birer teşekkür plaketi verildi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ProfColakEmklilik.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/karneuyari16.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ProfColakEmklilik.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Ünlü Besteci Steven Lebetkin ÇÜ’de Konservatuvar Öğrencileriyle Buluştu 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı, 

ödüllü besteci Steven Lebetkin’i öğrencilerle buluşturdu. 

Daha önce Dünya çapında tanınan birçok ünlü ismi 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuarı 

öğrencileriyle bir araya getiren yönetim, gelenekleri 

bozmayarak, şarkı ve notasyon besteliciğinin yetenekli 

ismi ve aynı zamanda bir kompozisyon dâhisi olarak da 

bilinen Steven Lebetkin’i ağırladı. 

 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcılığı ve Öğretim Üyeliği 

görevi  15 Ocak 2016 tarihinde sona eren Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu onuruna, Devlet Konservatuvarı tarafından veda 

konseri düzenlendi. ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde düzenlenen 

konserde, birbirinden muhteşem eserleri konservatuvar 

öğrencileri ile birlikte seslendirdi. Doç. Dr. Ganiyev ve öğrencileri 

sanatseverler tarafından ayakta alkışlandılar. 

Programın sonunda ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu, organizasyonda emeği geçen tüm sanatçılara birer 

çiçek verip teşekkür etti. 

 

Ünlü Bestekâr Lebetkin, Son Bestesini İlk Kez ÇÜ 

Öğrencileriyle Paylaştı… 

Ünlü Bestekâr Steven Lebetkin, ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nın 

birbirinden yetenekli öğrencileri ve aynı zamanda geleceğin 

sanatçı adaylarına deneyimlerini ve nasıl beste yaptığını 

anlattı. Söyleşi halinde geçen etkinliğin ardından öğrencilere  

 

bestelerinden oluşan mini bir dinleti sunan ünlü Bestekâr, 

yaptığı son bestesini ilk defa Çukurova Üniversiteli öğrencilerle 

paylaştı. Program sonunda mutluluğu gözlerinden okunan 

Bestekâr Lebetkin, “Sizlerle olmaktan ve küçükte olsa müzik 

yaşamınıza katkı vermekten mutluluk duydum.” diyerek etkinliği 

düzenleyen ve katılan tüm sanatçı adaylarına teşekkür etti. 

 

 

Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu’na Veda Konseri…  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 

 

Çukurova Üniversiteli Öğrenciler Paris Premiere Vision Fuarını Ziyaret Etmeye 

Hak Kazandı.  

 

 

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ATHİB) 

tarafından dördüncüsü düzenlenen Dokuma Kumaş Tasarım 

Yarışması Defilesi Adana Sheraton Otel'de gerçekleşti. 

Yarışmada Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencilerinden Lale Şanlı 

üçüncülük ödülüne layık görülürken, aynı bölümün 

öğrencilerinden Merve Cingöz ve Serdar Akyüz finalistler 

arasına girdi. ÇÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda 

Tasarımı Bölümü öğrencilerinden Öğrenci kategorisinde 

üçüncü sınıf öğrencisi Merve Cingöz ‘Mantarlar’ konulu 

çalışması ve dördüncü sınıf öğrencisi Serdar Akyüz ‘Kabuk’ adlı 

çalışması ile finalistler arasına girmeye hak kazandı.  Ödül alan 

Çukurova Üniversiteli öğrenciler Paris’te  düzenlenecek olan 

Premiere Vision fuarını ziyaret etmeye hak kazandı. 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi Özdemir Sabancı Kapalı Yüzme Havuzu Tadilatı 

Tamamlandı 

 

ÇÜ BESYO Öğrencilerinin Projesi, Geleneksel Yarışma Haline Geldi  

 

 

 

Spor aktivitelerinin daha elverişli yapılabilmesi için 

Çukurova Üniversitesi kapalı yüzme havuzu tadilatı 

gerçekleştirildi. Öğrencilerin, akademisyenlerin ve idari 

personelin yararlandığı yüzme havuzu yeniden hizmete 

açılmadan önce Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar yapılan 

onarım ve bakımı yerinde inceledi. 

ÇÜ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğretmenlik Eğitimi 

Bölümü’nün ‘‘Engelliler için Beden Eğitimi ve Spor’’ dersi 

kapsamında, 4. sınıf öğrencilerinin proje olarak hazırladığı 

Özel Sporcular için Ballhandling Dans Yarışması (BALDAYA) 

renkli görüntülere sahne oldu. 

İlk kez Adana’da yapılan Özel Sporcular için “Baladalya Pilot 

Çalışması” hakkında bilgi veren Proje Koordinatörü Yrd. Doç. 

Dr. Gonca İnce şunları kaydetti; “Bu proje, zihinsel engelli 

bireylerin üst ve alt extremite kas kuvvetlerine, 

koordinasyonlarına ve sosyalleşmelerine katkı sağlamak 

amacıyla yapıldı. Ayrıca Özel Sporculara yeni bir spor 

aktivitesi olarak düşünülen “BALDAYA” için kural ve 

puanlama pilot çalışması hedeflendi. Basketbol temel teknik 

antrenmanlarında kullanılan ballhandling (top taşıma) 

çalışmalarının; top kavrama, çabukluk ve teknik öğretim 

vb.konulara yardımcı olabildiği belirtilmektedir. Ballhandling 

antrenman programlarında özellikle alt extremitedeki 

kasların statik çalıştığı düşünüldüğünde; zihinsel engelli 

bireylerin kas tonusuna etkisinin olacağı düşünülmektedir.” 

 

 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Rektör Başdanışmanı 

Prof. Dr. Metin Yavuz, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Doç. 

Dr. Kerem Tuncay Özgünen ile birlikte kapalı yüzme havuzunu 

inceleyen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, akademik ve idari 

personelin yanı sıra öğrenciler ve engelli bireylerin de rahatlıkla 

kullanımına imkân tanıyan yarı olimpik yüzme havuzunu 

günümüz şartlarına uygun modern donanımlarla yenileyerek 

hizmete sunduklarını söyledi. Yer kaplamalarından, engelli 

asansör yapımına kadar birçok teknolojik ve özel 

malzemelerle yenilenen Çukurova Üniversitesi Özdemir 

Sabancı Kapalı Yüzme Havuzu, modern yapısı ve teknik 

donanımları ile bölgedeki sayılı tesislerdendir. Geniş kapsamlı 

onarıma giren yüzme havuzunun doğal gaz ısıtma/soğutma 

sistemleri gibi birçok fiziki mekanları yeniden restore edildi. 

Çatıya yerleştirilen kolektörler ile güneş enerjisinden de 

yararlanılmaya başlanan Özdemir Sabancı Kapalı Yüzme 

Havuzu hizmet vermeye başladı. 

ŞUBAT 2016 

Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

(BESYO) Öğretmenlik Eğitimi Bölümü’nün ‘‘Engelliler için Beden 

Eğitimi ve Spor’’ dersi kapsamında 4. sınıf öğrencilerine verilen 

proje, yarışma ve etkinlik haline geldi. BESYO öğrencilerinin ders 

olarak hazırladıkları proje, engelli bireylerin sosyalleşmesine 

olanak tanıdı. 

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/jinekolojiklap.asp 

 

 

Kadın Doğum Uzmanlarına Kapalı Ameliyat Teknikleri Öğretildi  

 
Türk Jinekolojik Onkoloji Derneği, Minimal İnvaziv Jinekolojik Onkoloji Derneği ve 

Çukurova Üniversitesi tarafından “Jinekolojik Laparoskopik Cerrahi Kursu” 

düzenlendi. Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen ve Türkiye’nin çeşitli 

hastane ve merkezlerinden kadın doğum uzmanlarının katıldığı kursta hem teorik 

eğitim hem de canlı vaka üzerinde uygulamalı eğitim verildi. 

Çukurova Üniversitesi Hipokrat Konferans Salonu’nda bir araya gelen Kadın 

Hastalıkları ve Doğum hekimlerine 4 oturumda 19 uzman tarafından “Jinekolojik 

Laparoskopik Cerrahi” eğitimi verildi. Gün boyu süren eğitimlere dernek üyelerinin 

yanı sıra Türkiye’nin farklı kurum ve kuruluşlarından kadın doğum uzmanları 

katıldı. Halk arasında kapalı ameliyat olarak bilinen laparoskopik ameliyatların 

yaygınlaşması amacıyla verilen eğitim semineri hakkında bilgi veren Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Jinekolojik 

Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar, kadın 

hastalıklarında kapalı ameliyatların yaygınlaşması amacıyla kadın doğum 

uzmanlarını bu alanda eğittiklerini söyledi. 

“Laparoskopik Cerrahiyi Uygulayan Kadın Doğum 

Uzmanı Sayısı Kısıtlı.” 

Prof. Dr. Vardar açıklamasına şöyle devam etti; 

“Kursun amacı, halk arasında kapalı ameliyat olarak bilinen 

“laparoskopik cerrahi” dediğimiz yöntemle, yani karnı hiç 

açmadan birkaç delikten girilerek yapılan ameliyatlar 

konusunda kadın doğum uzmanlarını eğitmek. Bu 

ameliyatların ülke çapında daha çok yapılmasına hizmet 

etmek adına böyle bir kurs düzenledik. Kapalı ameliyatlar 

uzun zamandır ülkemizde birçok merkezde uygulanıyor. 

Fakat bu ameliyatları uygulayan Kadın Doğum Uzmanı 

sayısı hala kısıtlı. Bu tür ameliyatlar özel bir eğitim ve özel 

cihazlar gerektiriyor. Bu nedenle daha çok üniversite 

hastanelerinde uygulanan teknikler.” 

 
 

“Laparoskopik Cerrahin Hastalara Büyük Avantajlar 

Sağlıyor.”  

Laparoskopik cerrahinin hastalara büyük avantajlar sağladığını 

belirten Prof. Dr. Vardar, “Laparoskopik cerrahiyle rahim 

ameliyatı yapılabiliyor,  miyomlar çıkarılabiliyor. Aynı zamanda 

rahim kanseri ameliyatlarında özellikle kilolu hastalarda karın 

açmadan bu kanser ameliyatlarını gerçekleştirebiliyoruz. 

Kilolu veya diyabetli olan kişilerde çabuk yara iyileşmesi 

sağlıyor. Kapalı ameliyatlarda hastanın iyileşme süreci çok 

daha hızlı oluyor ve çok daha kısa sürede hastalar normal 

yaşamlarına dönebiliyor. Ameliyat sonrasında yara yerinde 

enfeksiyon iltihap olma riski çok azalıyor.” dedi. 

“Canlı Vaka Üzerinde Uygulamalı Eğitim Verildi.” 

Kursun ikinci gününde ise Kadın Doğum Uzmanları Çukurova 

üniversitesi Balcalı Hastanesi ameliyathanesinde canlı vaka 

uygulaması için bir araya geldi. Çukurova Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar ve Doç. Dr. 

Ahmet Barış Güzel yönetiminde iki ayrı ameliyathanede 

uygulamalı eğitim verildi. Prof. Dr. Vardar ve Doç. Dr. 

Güzel’in yaptığı ameliyatlar canlı olarak lcd ekran aracılığı ile 

Kadın Doğum hekimlerine izletilerek ayrıntıları anlatıldı.    

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/jinekolojiklap.asp

